Ibid., not. 25, ἐκόλασεν ἄν. Sic etiam Regii 668, 669. In meis præter F vulgatum οὐκ ἐκόλασεν legitur. « Morel. et Savil. οὐκ ἐκόλασεν ἄν : alii οὐκ ἐκόλαξεσεν ἄν. » Montef. Sed posterior lectio non nisi incuriæ Savilii debetur, qui in textu οὐκ

ἐκόλασεν pro οὐκ ἐκόλασεν scripsit. De confusione vocum κόλασις et κολάκευσι monuit Bast. Comment. Pal. p. 822.

Ibid., β', lin. 3, ἐπάγει λοιπὸν καὶ τὸν προφήτην. Vertit Montef. *subjunxit postea, Prophetam*. Ita locum intellexit scriba codicis A. qui ἰδεῖν post προφήτην addit. At ὁ προφήτης hic, ni fallor, Malachias est, non Joannes. Cf. p. 527.

P. 416, not. 31. Savilius in textu : σεμνοτέρων τοῦ Χριστοῦ λαμβανόντων αὐτῶν ὄπνοιαν; et in marg. «περὶ αὐτοῦ. Hoc est, secundum ejus compendia : *Alii pro αὐτῶν, περὶ αὐτοῦ habent*. Lectio quam ex omnibus eodd. dedi, hoc modo a Savilio notanda erat : σ. τοῦ X. λαμβανόντων αὐτῶν ὄπ. et in marg. «περὶ αὐτοῦ. Nescio quid sibi velit Montefalconii nota : *Alii λαμβανόντων αὐτοῦ.*

P. 418, not. 42. Quod ad sedem verbi προσέθηκε attinet, cum Edd. consentiunt C, E. Deinde si sana est lectio vulgaris πρὸς τὸ, inest præpositioni vis *intuendi, rationem habendi*, ut in loco Joannis xiii, 28, τοῦτο δὲ οὐδεὶς ἔγνω πρὸς τί εἶπεν αὐτῷ. Sed cum unus codex E (quod serius vidi) πρὸς τῷ habeat, non est cur ad contortas rationes recurramus.

Pag. 419 desin., not. 54. Si ἀπόσφορα verum est, pronomen αὐτοῖς non cum ἀπόσφορα, sed cum λέγει jungendum est. Hanc lectionem, quæ Nicetæ quoque est, silentio prætereunt Editores.

Certe in vulgata requirit aliquis, αὐτοῖς μὲν πρόσφορα, τῆς δὲ τοῦ Θεοῦ μ. ἀ.

P. 422, not. 70. Ἄλλως δὲ τις γεγραπῶς κ. τ. ἀ. Vide adnot. ad p. 502.

P. 424, not. 76. ἀρχαγγέλων legunt etiam Oxonienses C, D, E. Paulo post pro ἐξόν, ὅταν ἐξῆ habent A, C, D; ὅταν ἐξῆς, (sic) F.

AD HOMILIAM XXXVIII.

P. 426, lin. 2 post not. 89, οὕτω καὶ τοῦτο ποιεῖ, h. e. εὐχαριστεῖ. Aliud est εὐχέσθαι καὶ ἐντυγχάνειν, aliud εὐχαριστεῖν, quod sufficit eos, qui locum, ut vulgo legitur, reslinxerunt.

Ibid., not. 93. Lectionem ἀπέκρυψας recte affirmat Nicetas. Contra Regii 668, 669 cum Editis faciunt.

P. 428, γ', not. 10. In loco Actorum Apost. sinceram lectionem esse ὑπὲρ τοῦ νόμοιο; ἀτιμασθῆναι recte statuerunt Critici sacri. Nostri quidem nomine pro additamento τοῦ Χριστοῦ plerumque appellatur, sed in hac textus Chrysostomici depravatione de talibus anceps iudicium est. E. g. in nostro loco pauca, sed optima notæ subsidia τοῦ Χριστοῦ omittunt. In alio loco tom. IV, p. 208, ubi iidem Editiones τοῦ Χριστοῦ legunt, codex quidam